

RECEBEMOS DE AUTO ELÉTRICA MATELÂNDIA LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.503
		VALOR TOTAL DA NOTA	SÉRIE: 1
		2.579,25	

AUTO ELÉTRICA MATELÂNDIA LTDA - ME		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		CONTROLE DO FISCO 	
AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA - 737, CENTRO, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: (45)3262-3399		0 - Entrada 1 - Saída		CHAVE DE ACESSO 4124 1200 3324 8300 0121 5500 1000 0005 0318 7177 8232	
		Nº 000.000.503 SÉRIE: 1 Página 1 de 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240396976657 -23/12/2024 09:57		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4190165359		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CPF/CNPJ 00.332.483/0001-21	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				Documento		DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA				76.206.465/0001-65		23/12/2024 09:56:39	
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - PREDIO			BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000		DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia			FONE/FAX (55)(45)3262-8350		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
Pagamento à vista	Dinheiro	2.579,25						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00	VALOR DO ICMS		0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		0,00	VALOR DO ICMS ST		0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		2.579,25
VALOR DO FRETE		0,00	VALOR DO SEGURO		0,00	DESCONTO		0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00	VALOR DO IPI		0,00
												VALOR TOTAL DA NOTA		2.579,25

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
DP 3008	SOQUETE PAINEL	85366100	0102	5405	UN	2,0000	17,0400	34,08				0,00	
PHILIPS H7	LAMPADA	85392110	0102	5405	UN	2,0000	41,2800	82,56					
GTIN	FIO P AUTO 2,1X0 5MMM	85444900	0102	5405	MT	8,0000	13,8438	110,75				0,00	
1141 24V	LAMPADA PHILIPS	85392990	0102	5405	UN	8,0000	26,3900	211,12				0,00	
IM 11108	CHAVE IGNICAO	85365090	0102	5405	UN	1,0000	37,4400	37,44				0,00	
ETE 7769	CHICOTE REPARO LANTERNA TRASEIRA	85444200	0102	5405	UN	2,0000	264,9600	529,92				0,00	
GF 2.191	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO	85122029	0102	5405	UN	2,0000	376,3200	752,64				0,00	
DK 822	BOMBA ALIMENTADORA	84131900	0102	5405	UN	1,0000	732,4800	732,48				0,00	
DNI 0128	RELE AUXILIAR	85364100	0102	5405	UN	2,0000	44,1300	88,26				0,00	

CÁLCULO DO ISSQN							
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 140103523		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 21177/2024 AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O CAMINHÃO TANQUE I/VECOFIAT, PLACA AKI-5423, PATRIMÔNIO 5516, DO DEPTO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - LIMPEZA URBANA, CONF. O PREGÃO Nº 35/2024.							